
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

SEGUNDA- FEIRA – 29 JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 16 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

ONDE SE LÊ: A ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS LICITANTES HABILITADAS, OCORRERÁ NO DIA 31 DE 

JANEIRO DE 2023, ÀS 09H:00MIN, LEIA-SE: A ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS LICITANTES HABILITADAS, 

OCORRERÁ NO DIA 31 DE JANEIRO DE 2024, ÀS 09H:00MIN.  

▪ ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS/TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023: 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

29 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Poder Executivo Municipal 
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

                  ESTADO DA BAHIA 

 
    

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27 

                      E-mail:licitacomprAs@outlook.com 

 
 

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 
 

 
 A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Itarana, Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no Processo 
Administrativo de nº 125/2023, COMUNICA a ERRATA, referente a publicação do 
Diário Oficial do Município Edição de nº 16, Ano  VIII, do dia  26 de janeiro de 2024, 
Sexta – Feira, do Aviso de Abertura de Propostas  de Preços da Tomada de Preços 
nº 007/2023. ONDE SE LÊ: A abertura das propostas de preços das licitantes 
habilitadas, ocorrerá no dia 31 de janeiro de 2023, às 09h:00min, LEIA-SE: A abertura 
das propostas de preços das licitantes habilitadas, ocorrerá no dia 31 de janeiro de 
2024, às 09h:00min. As demais informações permanecem inalteradas. Informações: 
http://www.novaitarana.ba.gov.br, e-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com  e Telefone: 
(73) 3191-1922. 
 
 

 
                                                                                  Nova Itarana/BA, 29 de janeiro de 2024 
 
 

 
 
 
 

Katson Brandão Martins 
Presidente da CPL 

 (Decreto Nº 405/2023) 
 
 
 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-01-29T17:55:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




